
Technicky zajišťuje Atletický klub Olomouc z.s.
Pořadatel

25.6.2025
Datum

Olomouc  
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Tomáš Dočkal 725752767 pripravky@atletikaolomouc.cz
Hlavní rozhodčí Eliška Henklová

Časomíru zajišťuje AK Olomouc z.s.
Výsledky zpracoval AK Olomouc z.s 725752767

Startují

Technická ustanovení
Za družstvo může startovat maximální počet 20 závodníků.  
V technických disciplínách (včetně doplňkových) jsou pouze 3 pokusy a v dálce se měří od místa odrazu.
Jeden závodník smí startovat max. ve 3 disciplínách, včetně štafety a disciplín doplňkových.  
V jedné disciplíně, mimo skoku dalekého, není omezen počet závodníků.  
Ve skoku dalekém může nastoupit maximálně 10 dětí z jednoho družstva.  
Podle místních podmínek a při účasti více jak 30 účastníků může pořadatel omezit u skoku dalekého počet
pokusů na 2.

Boduje prvních 12 závodníků v každé disciplíně: 13, 11, 10, …, 1

Závodní kancelář je otevřena v 1. patře atletické haly od 13:30 hod.
Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to do úterý 24.6.2025 do 20:00 hod.
Přihlásit lze i neregistrované sportovce.

3. kolo KP družstev přípravek OLK (2014-2016)

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Atletická přípravka-dívky 50 m, 600 m, 4x60 m, dálka, plný míč 1kg, raketka, překážková dr., běh přes 
žebř.

Atletická přípravka-hoši 50 m, 800 m, 4x60 m, dálka, plný míč 1kg, raketka, překážková dr., běh přes 
žebř.

Atletická přípravka-hoši 2014-2016
Atletická přípravka-dívky 2014-2016

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Parkování na parkovišti TJ Lokomotiva Olomouc bude vyhrazeno pouze pro autobusy výprav. Osobní
auta mohou parkovat na parkovišti přilehlého TJ Sokol Olomouc na bývalém škvárovém hřišti.

P1 - autobusy - Parkoviště TJ Lokomotiva Olomouc  
vyhrazeno pouze pro autobusy jednotlivých výprav. Osobní automobily nebudou na parkoviště vpuštěny. 

P2 - osobní auta - Parkoviště TJ Sokol Olomouc  
Pro všechny osobní automobily. Nachází se hned za atletickou halou, vjezd z ulice 17. listopadu 1. Parkujte
na spodní travnaté ploše (dřívější škvárové hřiště). 

Parkování

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli. Oficiální výsledky budou
zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Medaile pro každé kolo soutěže, medaile a poháry pro družstva na 1. - 3. místě celkového umístění, zvlášť
dívky i chlapci, věnuje KAS Olomouc.

Tomáš Dočkal – řídící soutěže  
pripravky@atletikaolomouc.cz  
+420 725 752 767

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

14:59 plný míč 1kg EleD  
plný míč 1kg EleH  

běh přes žebř. EleD  
běh přes žebř. EleH  

doplňkové disciplíny 
po celou dobu 
soutěže   

15:00 4x60 m EleH  raketka EleD  
raketka EleH  

15:10 4x60 m EleD  

15:20 překážková dr. EleH  

15:30 dálka EleH  

15:40 překážková dr. EleD  

16:00 50 m EleD  

16:30 50 m EleH  dálka EleD  

16:50 800 m EleH  

17:10 600 m EleD  

středa, 25.6.2025

mailto:pripravky@atletikaolomouc.cz



